КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

 ХАСЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.01.2017

                                                           № 3
п. Палатка

О внесении изменений в распоряжение комитета финансов Хасынского городского округа от 20.06.2016 № 8 «Об утверждении Порядка взыскания в бюджет муниципального образования «Хасынский городской округ» неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» муниципальным бюджетным, муниципальным автономным учреждениям и муниципальным унитарным предприятиям»

В соответствии с частью 19 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», частью 3.17 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», пунктом 4 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Соглашения об осуществлении Управлением Федерального казначейства по Магаданской области отдельных функций по исполнению бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» при кассовом обслуживании исполнения бюджета органами Федерального казначейства от 29.12.2015, положения о Комитете финансов Хасынского городского округа:
1. Внести в распоряжение комитета финансов Хасынского городского округа от 20.06.2016 № 8 «Об утверждении Порядка взыскания в бюджет муниципального образования «Хасынский городской округ» неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» муниципальным бюджетным, муниципальным автономным учреждениям и муниципальным унитарным предприятиям» следующие изменения:
1.1. В преамбуле распоряжения после слов «Бюджетного кодекса Российской Федерации» дополнить словами «Соглашением об осуществлении Управлением Федерального казначейства по Магаданской области отдельных функций по исполнению бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» при кассовом обслуживании исполнения бюджета органами Федерального казначейства от 29.12.2015 г.»

1.2.  Исключить в п.3.2 и п.3.4 абзац 2.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

Руководитель комитета                                                               Л.Л.Рыбалова

PAGE
2